BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 86/BXD-VP
V/v: Điều chỉnh tên bộ ấn phẩm "Toàn cảnh ngành Xây dựng Việt Nam giai đoạn đầu hội nhập WTO”
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2008

Kính gửi: ……………………………………………………..………..

Ngày 13/4/2007, Bộ Xây dựng có công văn số 749/BXD-VP về việc xây dựng chương trình thông tin về ngành Xây dựng Việt Nam, trong đó giao cho Trung tâm tin học của Bộ phối hợp với Công ty phát triển thông tin báo chí và truyền hình Việt Nam xây dựng bộ ấn phẩm với tựa đề "Toàn cảnh ngành Xây dựng Việt nam giai đoạn đầu hội nhập WTO” với 3 kênh phát hành là Sách, đĩa CD-Rom và Website bằng tiếng Việt và tiếng Anh. Bộ ấn phẩm này sẽ được phát hành vào dịp kỷ niệm 50 năm ngày thành lập ngành Xây dựng Việt Nam (29/4/1958-29/4/2008).

Tuy nhiên, để tên của bộ ấn phẩm này sát thực hơn với nội dung: "Giới thiệu bức tranh toàn cảnh về ngành Xây dựng Việt Nam trong giai đoạn đầu hội nhập WTO và tổng kết đánh giá những thành tựu đã đạt được của Ngành Xây dựng trong suốt chặng đường 50 năm qua", Bộ Xây dựng thống nhất với Ban Biên tập điều chỉnh tên của bộ ấn phẩm "Toàn cảnh ngành Xây dựng Việt Nam giai đoạn đầu hội nhập WTO" thành "Toàn cảnh ngành Xây dựng Việt Nam - 50 năm phát triển và hội nhập".

Bộ Xây dựng thông báo để đơn vị biết và tạo điều kiện giúp Ban Biên tập hoàn thành tốt chương trình này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Văn Liên (để b/c);
- Công ty PTTT Báo chí-Truyền hình VN;
- Lưu: VP(01).
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Minh